
Kolejny inwestor na Abisynii 

 

Kolejna działka w Strefie Inwestycyjno-Logistycznej Toruń-Wschód została
sprzedana. Teren przeznaczony dla przedsiębiorstw posiadających status
MŚP, kupiła firma Mager sp. z o.o, sp. k. za 474 700 zł.

Działka o powierzchni 50 ar zlokalizowana jest w Strefie Inwestycyjno-Logistycznej
Toruń-Wschód przy ul. Świdnickiej. Jej podstawowym przeznaczeniem jest
działalność usługowa. Dopuszcza się również składy, magazyny, funkcję
mieszkaniową integralnie związaną z prowadzoną działalnością usługową,
infrastrukturę techniczną oraz drogi wewnętrzne. Grunt jest niezabudowany i
niezagospodarowany. Znajduje się w zasięgu sieci: elektroenergetycznej,
wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, deszczowej, gazowej i teletechnicznej. Dojazd
odbywa się ul. Przelot i dalej ul. Świdnicką.

W przetargu organizowanym przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami UM
najwyższą sumę zaoferowała toruńska spółka Mager, która od ponad 30 lat handluje
cytrusami, owocami i warzywami. Obsługuje supermarkety, hurtownie, restauracje,
bary, szkoły, stołówki oraz sklepy detaliczne. Firma jest bezpośrednim importerem
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cytrusów, warzyw i owoców m.in. z: Hiszpanii, Włoch, Francji i Argentyny.
Specjalizacją spółki jest segment HoReCa. Mager zakupił nieruchomość przy ul.
Świdnickiej na potrzeby swojej działalności.

Teren zlokalizowany jest w północno-wschodniej części miasta (nr działki 132/45 –
0,5016 ha) . Bardzo dobre skomunikowanie z drogami krajowymi nr 91, 15 i 10 oraz
bliskość węzła autostrady A1 sprawia, że jest to doskonałe miejsce do prowadzenia
biznesu. Działki inwestycyjne w tej części miasta kupiło już kilkunastu inwestorów.
Cała strefa ma blisko 40 hektarów powierzchni. W ofercie cały czas znajdują się
nieruchomości dedykowane dla MŚP jak i dużych przedsiębiorstw. Szczegóły
znajdują się na stronie Centrum Wsparcia Biznesu: www.torun.direct

Strefa inwestycyjno – logistyczna Toruń – Wschód Obszar nr 2

1. nr działki 132/42 – 0,5042 ha SPRZEDANA
2. nr działki 132/43 – 0,5032 ha W OFERCIE
3. nr działki 132/44 – 0,5104 ha SPRZEDANA
4. nr działki 132/45 – 0,5016 ha SPRZEDANA
5. nr działki 132/46 – 0,5067 ha W OFERCIE
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